
Ogłoszenie nr 500039877-N-2017 z dnia 06-10-2017 r.  

Górzyca: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592525-N-2017  

Data: 22/09/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Park Narodowy "Ujście Warty", Krajowy numer identyfikacyjny 8100597400000, ul. 

Chyrzyno  1, 69-113   Górzyca, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 752-40-27, 752-40-28, 

e-mail roman.skudynowski@pnujsciewarty.gov.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): https://pnujsciewarty.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 5)  

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 45453000-7 DODATKOWE kody CPV: 45111000-8 

45422000-1  

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 45000000-7 DODATKOWE kody CPV: 

45100000-8 45422000-1  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 2.3)  

W ogłoszeniu jest: Nie  

W ogłoszeniu powinno być: Tak  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: 2017-10-09, godzina 11:30  

W ogłoszeniu powinno być: 2017-10-12, godzina 11:30  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 o następującej treści: 5. 

Wykonawca w dniu podpisania umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu: wykaz 

osób, które będą wykonywać czynności w zakresie realizacji zamówienia w oparciu o umowę 

o pracę. Wykaz zawierać musi informacje jednoznacznie wskazujące osobę pracownika, oraz 

zakres wykonywanych przez niego czynności: 1) Roboty budowlane 2) Przygotowanie terenu 

pod budowę 3) Roboty ciesielskie 6. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, 

wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, w 

rozumieniu przepisów art.22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 

2014r. poz. 1502 z póź.zm.) osób wykonujących wszystkie czynności określone w 

zamówieniu. 6.1 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zatrudnienia na podstawie 



umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu 

wskazanym w SIWZ, umowie, w tym prac fizycznych oraz operatorów sprzętu - których 

wykonanie zawiera cechy stosunku pracy określone w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy. 6.2 W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do 

wykonywania czynności kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez 

wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących wszystkie czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) 

żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i 

dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie 

potwierdzenia spełniania ww. wymogów, c) przeprowadzania kontroli na miejscu 

wykonywania świadczenia. 6.3 W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie 

zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie wykonawca przedłoży 

zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane wyżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: o oświadczenie 

wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to 

powinno zawierać w szczególności: - dokładne określenie podmiotu składającego 

oświadczenie, - datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 

osób, - rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 

oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy; o poświadczoną za zgodność z 

oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę 

osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 

oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 

obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać 

zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w 

szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: 

data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do 

zidentyfikowania; o zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie 

przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z 

tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; o 

poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę 

kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 

zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. 6.4 W 

przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę 

lub podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez 

Państwową Inspekcję Pracy. 

 

        Dyrektor Parku Narodowego 

        Ujście Warty 

        Konrad Wypychowski 


